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REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

.iikennoi usean toimivaltaisen lupaviranomaisen alueella

1. Hakija/liikenteenharjoittaja

Viranomalnen tayttg

Uudenmaan ELY - keskus
ELY- centralen i Nyland

0 5 -10- 2017

Yrltyksen nimi tal henkildn sukunimi ja etunimet

SAVONLINJA OY

Postiosoite

Prikaatinkatu 3A

Postinumero Postitoimipaikka

50100 MIKKELI

Kotikunta HenkiiotunnusA'-tunnus

MIKKELI 0165069-7

Puhelin Sahkopostiosoite

0201415500 liikenne@savonlinja.fl

Faksi Internetosoite, jossa luvan mukaisen liikenteen iaatuiupaus

www.savonlinja.fi

Muut luvanhaltijat/lilkenteenharjoittajat: henkiion nimi ja yhteystiedot (kaytetaan tarvittaessa iiitetta)

2. Hakemuksen aihe

rn Uusi iupa n Luvan uusiminen XI Reittimuutos X Aikatauiumuutos
1X1 Luvan tai vuoron peruuttaminen 1 1Muu aihe,

mika?

3. Reittiliikennelupahakemus
Muutettavan/uusittavan reittiliikenneluvan numero

503933

Joukkoliikenneluvan numero (kaikki luvanhaltijat)

JOUKKO-549894

Haettavan luvan voimassaoloaika (enintaan 10 vuotta, uusi lupa vahintaan 2 vuotta)

15.5.2022

Hakemuksen mukaisen liikennoinnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.1.2018

Haettavan liikenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteitu kohdassa 4)

^ Vuoden aiku vlikon 2 maanantai ^ Aikataulukausien 1.10. - 30.4. ja1.5.-30.9. vaihtuessa
1^ Kouluvuoden paatds vlikon 22 sunnuntai ^ Kouluvuoden aiku viikon 33 maanantai
I IPeruskouiun iukukausien aikamis-ja paattymisaikojen seka ioma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan liikenteen reitit

Helsinki-Kotka
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Haettavan liikenteen luonne

1^ Pikavuoroliikenne Q Vakiovuoroliikenne Q Kaupunkiliikenne

I I Muu, mika?

Haettavan liikenteen pysakit, aikataulu ja kartta, seka tarvittaessa selvitys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
liikennointiin. (suositellaan erillisten liitteiden kayttamista)

liite

llmoitus siita, onko hakemuksen jattamista edeltanyt joukkoliikennelain 7 §:n mukainen liikenteenharjoittajien valinen yhteistyo

^ Yhteistyota ei ole oilut Q Yhteistyota on oilut, mista selvitys liitteessa.
Hakemukseen liittyvat muut lupahakemukset

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri liitteelle)
Selvitys siita, miten palvelutasomaarittelyt on otettu tiuomioon (myos hinnasto ja palvelun laatu) seka muut perustelut

Liikenteen tarjonta sopeutetaan kysyntaan. Ajoajan tarkistuksia ja pysakkimuutoksia. Lopetetaan
M-P vuorot 6.00 Helsinki-Kotka ja 15.55 Kotka-Helsinki.

5. Hakemus lahetetty tiedoksi
Hakija on lahettanyt hakemuksen tiedoksi seuraavalle toimivaltalselle lupaviranomaiselle ja kunnille

6. Paatos postitetaan

^ Hakijalle O Laatijalle

7. Hakijan/laatijan allekirjoitus
Paikka ja paivays
Mikkeli 29.9.2017

Allekirjoitus

Nimenselvennys Harri Leskinen

Osoite

PL 400, 50101 Mikkeli

Sahkopostlosoite

liikenne(^savonlinja.fi
Puhelin

0201415500

8. Liitteet

I ILaatulupaus (selvitys palvelun laadusta: tarjottavat palvelut, tiedottaminen, lipputuotteet ja matkalippujen hinnat, ajoneuvot
ja varusteet, lippu- ja informaatlojarjestelmiin kuuluminen, matkustajan oikeudet seka muut JLL;n 48 §:ssa malnltut asiat)

1^ Aikataulu (muutokset merkitaan vanhaan aikatauluun, uudesta erillinen liite)
• Pysakkilistaus
I IReittikartat
I IHakemuksen perustelut
I ISelvitys tai lupa kadun, tien tai pysakin kaytettavyydesta liikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta ja liikennoinnin tappiollisuudesta (JLL 33§)
n Valtakirja
I IMuita liittelta, mita?
Liitteita yhteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISET LUPAVIRANOMAISET (myontavat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle liikenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella toimivaltaisia ovat Hyvinkaan, Imatran, Joensuun, Jyvaskylan, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvolan, Kuoplon, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porin, Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon,Savonlinnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungit seka kaupunkiseudulla useiden kuntien alueella toimivaltaisia ovat Helsingin seudun liikennekuntayhtyma, Lahden
kaupunki ja Hameenlinnan kaupunki.
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

REITTI HELSINKI-KOTKA 01.05.2017-

LUPA

929506

REITTI-503933

20.4.2017

PIka PIka PIka

km DR ID M-S M-L M-S

0 182071 Hki llnja-autoasema 08:30 10:00 12:15

2 182130 Ooppera X X X
3 182105 Porvoonkalu X X X

4 182201 Junatle X X X
6 182415 Kulosaari X X X
8 182426 HerttoniemI X X X

12 309937 ItSkeskus X X X

15 76535 Mellunmaentie X X X
24 303780 Landbo vt 7 X X X

52 76637 Nasi 1 X X X

54 300334 Porvoo linja-autoasema 09:30 11:00 13:15
55 157607 WIttenberginkatu 1 X X X
57 76642 Lovilsantle, pika 1(Teolllsuuskadun risteys) X X X

72 300539 Vanhakyia 1 X X X

90 500666 Lovlisa vt 7 1 X X X

91 76712 Uusikaupunki 1(Lovlisa) X X X
92 28060 Lovlisa, llnja-autoasema P 10:05 11:35 13:50

105 500664 Ruotslnpyhtaa (Ahvenkoskl) 1 X X X

113 500663 Pyhtaa 1 X X X

123 500659 Siltakyia, vt 7 X X X

130 171445 HakamakI ramppi 1 X X X

135 170016 Karhula llnja-autoasema 10:45 12:15 14:30

139 155726 Kotkantle-Kelsarlnmajantle risteys E X X X
141 155669 Kotkantle, Kymenlaakson keskussalraala E X X X

144 300382 Kotkan llnja-autoasema 11:00 12:30 14:45

(144 km) (144 km) (144 km)

PIka Pika PIka

km DR ID M-S M-S M-S

0 182071 Hkl llnja-autoasema 15:45 18:30 22:15
2 182130 Ooppera X X X

3 182105 Porvoonkatu X X X
4 182201 Junatle X X X
6 182415 Kulosaari X X X

8 182426 HerttoniemI X X X

12 309937 Itakeskus X X X

15 76535 Mellunmaentie X X X

24 303780 Landbo vt 7 X X X

52 76637 Nasi 1 X X X

54 300334 Pon/oo llnja-autoasema 16:45 19:30 23:10
55 157607 WIttenberginkatu 1 X X X
57 76642 Lovilsantle, pIka 1(Teolllsuuskadun risteys) X X X
72 300539 Vanhakyia 1 X X X
90 500666 Lovlisa vt 71 X X X

91 76712 Uusikaupunki 1(Lovlisa) X X X

92 28060 Lovlisa, llnja-autoasema P 17:20 20:05 23:45

105 500664 Ruotslnpyhtaa (Ahvenkoskl)1 X X X

113 500663 Pyhtaa 1 X X X

123 500659 siltakyia, vt 7 X X X

130 171445 HakamakI ramppi 1 X X X

135 170016 Karhula llnja-autoasema 18:00 20:45 00:20

139 155726 Kotkantle-Kelsarlnmajantle risteys E X X X

141 155669 Kotkantle, Kymenlaakson keskussalraala E X X X



LUPAAIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM 929506

144 300382 Kotkan linja-autoasema

REITTI KOTKA-HELSINKI 01.05.2017-

km
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DRID

300382

155668

155740

170016

171444

500660

500662

500665

28060

76711

500667

300601

76641

157608

300334

76636

120 300430
127 76534

131 309936

134 182422

136 182416
139 240555

140 232489
141 185524
142 182071

km DR ID
0 300382

155668

155740

170016

171444

20 500660

30 500662

38 500665
51 28060

52 76711

54 500667

72 300601

76641

157608

300334

76636

120 300430
127 76534

131 309936

134 182422
136 182416
139 240555

3

5

9

13

88

89

90

92

Kotkan linja-autoasema
Kotkantie-Takojantie risteys P
Kotkantle 60 P

Karhula linja-autoasema
HakamSki ramppi L
Slltakyia, vt 7 L
Pyhtaa L
Ruotslnpyhtaa (AhvenkoskI) L
Lovllsa, linja-autoasema P
Helsingintie/valkontie
Loviisa vt 7 L

Vanhakyia L
Loviisantie, Teoliisuustien liittyma L
Wittenberginkatu L
Porvoo linja-autoasema
Nasi L

Landbo liittyma valtatie 7 sipoo, lanteen
Mellunmaentie

Itakeskus

Herttoniemi

Kulosaari

Junatie

Porvoonkatu

Ooppera
Hki linja-autoasema

Kotkan linja-autoasema
Kotkantie-Takojantie risteys P
Kotkantie 60 P

Karhula linja-autoasema
Hakamaki ramppi L
Siltakyia, vt 7 L
Pyhtaa L
Ruotslnpyhtaa (AhvenkoskI) L
Loviisa, linja-autoasema P
Helsingintie/valkontie
Loviisa vt 7 L

Vanhakyia L
Loviisantie, Teoliisuustien liittyma L
Wittenberginkatu L
Porvoo linja-autoasema
Nasi L

Landbo liittyma valtatie 7 sipoo, lanteen
Mellunmaentie

Itakeskus

Herttoniemi

Kulosaari

Junatie

18:15

(144 km)

(142 km)
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X
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X

X

X

REITTI-503933

20.4.2017
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M-S

11:30

X

X

11:45

X

X

X

X

12:25

X

X

X

X

X

13:00

X

X

X

X

X

X

X

00:35

(144 km)

Pika

M-S
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAAtOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

929506

140 232489 Porvoonkatu X

141 185524 Ooppera X

142 182071 Hki linja-autoasema 11:00

(142 km)

Pika

km DR ID 8

0 300382 Kotkan linja-autoasema 18:45

3 155668 Kotkantie-Takojantie risteys P X

5 155740 Kotkantie 60 P X

9 170016 Karhula linja-autoasema 19:00

13 171444 Hakamflki ramppi L X

20 500660 Siltakyia, vt 7 L X

30 500662 Pyhtaa L X

38 500665 Ruotsinpyhtaa (Ahvenkoski) L X

51 28060 Loviisa, linja-autoasema P 19:40

52 76711 Helsingintie/valkontie X

54 500667 Loviisa vt 7 L X

72 300601 Vanhakyia L X

88 76641 Lovlisantle, Teollisuustien liittyma L X

89 157608 Wittenberginkatu L X

90 300334 Porvoo linja-autoasema 20:15
92 76636 NasI L X

120 300430 Landbo liittyma valtatie 7 sipoo, lanteen X

127 76534 Mellunmaentie X

131 309936 Itakeskus X

134 182422 Herttoniemi X
136 182416 Kulosaari X
139 240555 Junatie X

140 232489 Porvoonkatu X

141 185524 Ooppera X

142 182071 Hki linja-autoasema 21:15

(142 km)

REITTI HELSINKI - KOTKA 01.05.2017 •

DR ID

0 182071

2 182130

3 182105

4 232635
5 165922

6 182242

9 232306

49 75227

49 184351

87 500666

101 500664

109 500663

119 500659

126 17M4^
129 ^>8^26

155669

i34- 300383

Hki linja-autoasema
Ooppera

Porvoonkatu

Kangasalantie
Kumpulan kampus
Valtimontie

Vlikki

Harabackankatu

Harabackankc

Loviisa vT

Ruotsi»i5yhtaa (Ahvenkoski) I
I

iiltakyla, vt 7
HakamSki ramppi I
Kotkantie-Keisarinmajantie risteys E
Kotkantie, Kymenlaakson keskussairaala E
Kotkan linjo autoooomo

Erikoispika
•*P-

(134 km)

REITTI-503933

20.4.2017

X

X

14:00

(142 km)

X

X

17:15

(142 km)



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

REITTI KOTKA-HELSINKI 01.05.2017-

DRID

0 300382 Kolkan linja-autoasema
3 155668 Kotkantle-Takojantie risteys P
5 155740 Kotkantie60P

8 171444 Hakamaki ramppi L
15 500660 Siltakyia, vt 7 L
26 500662 Pyhtaa L
34 500665 Ruotsinpyhtsa (Ahvenkosl^
47 500667 Loviisa vt 7 L

85 75227 Harabackankatu P^
85 184351 Harabackank^
125 232583 Viikki, Lahjtelwayia eteiaan
128 182241 Valtirranfie
129 165925 Kupi|5ljlan kampus
130 165921 >4<^asaarenkatu
130 ZZTiyir Kangasalantie
131 2^2^89 Porvoonkatu
13^-^5524 Ooppera

182071 Hki linja autoaooma

LUPA

929506

Erikoisplka
-M-P-

(134 km)

REITTl-503933

20.4.2017

Selitteet

= TSmSn luvan nnukaisessa liikenteessS saadaan hoitaa yhteyslllkennetta Helsinki- Vantaan lentoasemalle/

lentoasemalta, seka matkustajasatamiin/ matkustajasatamista



Kotka - Lentoasema - Helsinki

M-S

300382 Kotkan linja-autoasema 4:45

155668 Kotkantie-Takojantie risteys P X

155740 Kotkantie 60 P X

170016 Karhula linja-autoasema 5:00

171444 Hakamaki ramppi L X

500660 Siltakyla vt 7 L X

500662 Pyhtaa L X

500665 Ruotsinpyhtaa L X

28060 Loviisa linja-autoasema 5:40

76711 Helsingintie/Valkontie X

500667 Loviisa vt 7 L X

300601 Vanhakyia L X

76641 Loviisantie, Teollisuustien liittyma L X

157608 Wittenberginkatu L X

300334 Porvoon linja-autoasema 6:15

76636 Nasi L X

171146 Tikkuritie X

307396 Ayrikuja X

76022 llmailutie X

240252 Lentoasema T2 X

232195 Isopelto X

74938 Tammisto X

232470 Muurimestarintie X

165899 Hattulantie X

232489 Porvoonkatu X

185524 Ooppera X

182071 Hki linja-autoasema, Kamppi 7:15


